
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 道路建設課 魁橋下部工工事その１ 136,448,000 円 122,490,000 円 別添 平成30年9月27日 から 117,886,350 円

土木工事業 9:30 18000070
和歌山市湊御殿３丁目地内から
湊地内まで

186 日 117,525,200 円 0 平成31年3月31日 まで 86.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 公共建築課 紀伊小学校屋外プール改築工事 138,200,000 円 124,380,000 円 別添 平成30年9月14日 から 124,380,000 円

建築工事業 10:00 18000058 和歌山市弘西字硲谷３１９番 180 日 121,328,832 円 0 平成31年3月12日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 公共建築課 市民温水プール天井改修工事 51,790,000 円 0 円 別添 平成30年9月14日 から 46,610,000 円

建築工事業 10:30 18000077
和歌山市土入字妹り免３１８番
１

180 日 46,610,000 円 0 平成31年3月12日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 公共建築課 平井文化会館等解体撤去工事 34,540,000 円 0 円 別添 平成30年9月15日 から 31,080,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:00 18000087 和歌山市平井７２番１外 165 日 31,080,000 円 0 平成31年2月26日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 公共建築課 
市民温水プール天井改修機械設
備工事

38,330,000 円 0 円 別添 平成30年9月15日 から 34,490,000 円

管工事業 11:30 18000081
和歌山市土入字妹り免３１８番
１

180 日 34,490,000 円 0 平成31年3月13日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月7日 住宅第２課 鳴神第３団地公共下水接続工事 35,520,000 円 0 円 別添 平成30年9月14日 から 31,963,000 円

管工事業 13:30 18000086 和歌山市鳴神６４０番１ 180 日 31,960,000 円 0 平成31年3月12日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月14日 住宅第２課 鷹匠町団地改修工事 45,270,000 円 0 円 別添 平成30年9月20日 から 40,740,000 円

建築工事業 9:30 18000090 和歌山市鷹匠町４丁目２１番３ 150 日 40,740,000 円 0 平成31年2月16日 まで 89.99 ％

2

工事種別

12

（株）淺川組   （株）川嶋工業   （株）三愛基礎工業   （株）竹下
組   （株）東部建設   （株）中井組   西村工業（株）   益田工業
（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）吉建   （有）和
西建設

工事場所

（株）川嶋工業   （株）日紀建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）淺川組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）日紀建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

アズマハウス（株）   （株）日紀建設   （株）畑中産業 3
（株）日紀建
設

4

浅井建設（株）   アズマハウス（株）   角谷産業（株）   （株）川
嶋工業   根田建設（株）   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工
業   中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設
福興建設（株）   （株）平成建機   三笠建設（株）   （株）三﨑工
業   山博組   良誠工業（株）   （有）和西建設

17
中村設備工業
（株）

西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）長谷
川冷機   （有）ロータリーサービス   和歌山配管工事（株）

5
西岡設備工業
（株）

6
（株）青木実業   鍛治寅商店   （有）ロータリーサービス   和歌山
配管工事（株）

4 鍛治寅商店

5

アサカワリフォーム（株）   （株）坂口興業   （有）芳野組 3 （有）芳野組7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 公共建築課 
紀伊小学校屋外プール改築機械
設備工事

35,000,000 円 0 円 別添 平成30年9月27日 から 31,500,000 円

管工事業 9:30 18000089 和歌山市弘西字硲谷３１９番 180 日 31,500,000 円 0 平成31年3月25日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 住宅第１課 
湊御殿第２団地外壁改修その他
工事

70,960,000 円 0 円 別添 平成30年10月3日 から 63,860,000 円

建築工事業 9:30 18000097 和歌山市湊御殿３丁目８番２ 150 日 63,860,000 円 0 平成31年3月1日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 公共建築課 
（仮称）本町認定こども園等複
合施設新築電気設備工事

137,200,000 円 123,480,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 10:00 18000078 和歌山市北桶屋町７番 450 日 119,942,343 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 道路建設課 
大河内大池線災害復旧工事その
２

42,360,000 円 0 円 別添 平成30年10月3日 から 37,654,000 円

土木工事業 10:30 18000099 和歌山市大河内地内 180 日 37,642,632 円 0 平成31年3月31日 まで 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月28日 公共建築課 黒田及び長町公園便所整備工事 30,500,000 円 0 円 別添 平成30年10月5日 から 27,450,000 円

建築工事業 11:00 18000096
和歌山市黒田二丁目４番外１か
所

150 日 27,450,000 円 0 平成31年3月3日 まで 90.00 ％

8
（株）青木工業所   （株）タニノプラント産業   （有）ハザマエン
ジニアリング   （株）長谷川冷機   （有）ロータリーサービス

5
（株）青木工
業所

アズマハウス（株）   （株）川嶋工業   （株）坂口興業   （株）寺
本工務店   （有）西庄西本建設

5
（株）寺本工
務店

10

植野電気（株）   協栄電気（株）   紀南電設（株）   近畿電設工業
（株）   （株）第一テック   第一電機設備工業（株）   （株）土井
電設工業   中谷電気工事（株）   初島電設（株）   古川電設（株）
（株）山口電気

11 （審査中）

9

（有）アクアテック   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）
協和開発   （株）希真産業   （有）木下興産   （有）國友組
（株）幸輝開発   （株）坂口興業   庄司建設工業   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）平成建機   （有）ユー
トピア建設

15
（株）幸輝開
発

12 アズマハウス（株）   （株）川嶋工業 2
アズマハウス
（株）

11


	一覧表（公表用）

